

19th February, 2018

Department of Corporate Services (DCS)
The BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400 001.

The National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai - 400 051.

Scrip Code: 526217

Scrip Symbol: HITEHCORP

Dear Sir / Madam,

Sub: Regulation 47(1)(b) of SEBI (LODR) Regulations, 2015: Publication of Financial Results of the Company for Third Quarter and Nine Months ended 31st December, 2017 in Newspapers.

This is to inform you that pursuant to Regulation 47(1)(b) of SEBI (LODR) Regulations, 2015 (Listing Regulations), we have published the Financial Results of the Company for the Third Quarter and Nine Months ended 31st December, 2017 in the following newspapers: The Financial Express (English) & Apla Mahanagar (Marathi), Mumbai edition dated 16th February, 2018.

Enclosed please find copies of the newspapers' clippings regarding publication of the said Financial Results.

It may be noted that the aforesaid Results have been published in all India editions of The Financial Express, as per the requirement of the Listing Regulations.

Kindly take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Hitech Corporation Limited
(formerly known as Hitech Plast Limited)


Namita Tiwari
Company Secretary
& Compliance Officer

Encl: As above



HITECH CORPORATION LIMITED

(Formerly known as HITECH PLAST LIMITED)

Regd. Office: 201, 2nd Floor, Welspun House, Kamala City, Senapati Bapat Marg, Lower Parel (W),
Mumbai-400 013. | www.hitechgroup.com | Email: investor.help@hitechgroup.com.
Tel: +9122 40016500/24816500 | Fax: +9122 24955659 | CIN No. L28992MH1991PLC168235

EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2017

(₹ in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended			Nine Months ended	
		31.12.2017 Audited	30.09.2017 Audited	31.12.2016 Audited	31.12.2017 Audited	31.12.2016 Audited
1	Total income from operations	9,095.50	10,398.40	8,962.17	29,664.01	29,928.02
2	Net Profit for the period before tax	59.58	263.14	241.65	461.07	1,201.42
3	Net Profit for the period after tax	37.68	160.15	159.98	267.63	757.56
4	Total Comprehensive Income for the period	46.71	142.68	163.19	265.42	725.64
5	Equity Share Capital	1,717.57	1,717.57	1,717.57	1,717.57	1,717.57
6	Earnings Per Share (before extraordinary items) (of ₹ 10/- each) (for continuing and discontinued operations)					
	1. Basic	0.22	0.93	0.93	1.56	4.41
	2. Diluted	0.22	0.93	0.93	1.56	4.41

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with SEBI's circular dated July 5, 2016. The full format of the quarterly Financial Results are available on the Company's Website (<http://www.hitechgroup.com/wp-content/uploads/2018/02/3rd-Quarterly-Report.pdf>) and on the website of the National Stock Exchange of India Ltd (www.nseindia.com) and BSE Ltd. (www.bseindia.com).
- The financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2017 together with the results for the comparative periods ended December 31, 2016 are in accordance with the Indian Accounting Standards, the (Ind-AS) as prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013, read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015, and Companies (Indian Accounting Standards) Amendment Rules, 2016.
- The Ind-AS compliant figures of the corresponding periods ended December 31, 2016, included in the Statement, are based on the previously audited financial results of the Company, prepared in accordance with the Indian GAAP which have been duly adjusted as required under Ind-AS. Such adjustments/ restatements for the quarter and nine months ended December 31, 2016 have been audited by the auditors.
- The Government of India introduced the Goods and Services Tax (GST) with effect from July 1, 2017. Consequently, revenue from operations for the quarters ended December 31, 2017 and September 30, 2017 are net of GST, and revenue for all other periods presented (including the quarter ended June 30, 2017 included in the figures presented for the nine months ended December 31, 2017) is inclusive of excise duty. Accordingly, the figures for the periods up to June 30, 2017 are not strictly comparable to those thereafter. The following additional information is being provided to facilitate such understanding:

(₹ in Lakhs)

Particulars	Quarter ended			Nine Months ended	
	Audited 31.12.2017	Audited 30.09.2017	Audited 31.12.2016	Audited 31.12.2017	Audited 31.12.2016
Revenue from operations (A)	9,044.11	10,320.45	8,917.68	29,481.67	29,765.66
Excise duty on sale (B)	-	-	760.74	923.32	2,694.04
Revenue from operations excluding excise duty on sale (A-B)	9,044.11	10,320.45	8,156.94	28,558.35	27,071.62

- The manufacturing operations of Company's plant at Rohtak (Haryana) were disrupted in February 2016 owing to fire which resulted in extensive damage to properties. The Company has received a sum of Rs.567 lakhs on February 9, 2018 towards the business interruption claim i.e. Loss of Profit and Standing Charges during the indemnity period, consequent to the completion of the survey by the Insurance Company. The effect of the same will be given in the financials of the next quarter.
The final settlement of the Company's claim towards the property damage is still under assessment with the Insurance Company.

By Order of the Board of Directors
For HITECH CORPORATION LIMITED
(formerly known as HITECH PLAST LIMITED)
Malav Dani
Managing Director

Mumbai, February 14, 2018

आपलं महानगर

शुक्रवार १६ फेब्रुवारी २०१८



हायटेक कॉर्पोरेशन लिमिटेड

(पूर्वी हायटेक प्लास्ट लिमिटेड ह्या नावाने ज्ञात)

नोंदणी कार्यालय: २०१, २ चा मजला, वेलस्पन हाऊस, कमला सिटी, सेनापती बापट मार्ग, लोवर फरेल (पश्चिम), मुंबई
४०००१३ www.hitechgroup.com ई-मेल: investor.help@hitechgroup.com दूर: + ९१ २२ ४००१
६५००/२४८१ ६५०० फॅक्स: + ९१ २२ २४९५५६५९ सीआयएन: एल२८९३२एमएच१९९१पीएलसी१६८२३५

३१ डिसेंबर २०१७ रोजी संपलेल्या

त्रैमासिक आणि नऊ महिन्यांसाठी लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा आराखडा

(रु. लाखांमध्ये)

अनु. क्र.	तपशील	संपलेले त्रैमासिक			संपलेले अर्ध वर्ष	
		३१.१२.२०१७ लेखापरीक्षित	३०.०९.२०१७ लेखापरीक्षित	३१.१२.२०१६ अलेखापरीक्षित	३१.१२.२०१७ लेखापरीक्षित	३१.१२.२०१६ लेखापरीक्षित
१	प्रवर्तनामधून एकूण उत्पन्न	9,095.50	10,398.40	8,962.17	29,864.01	29,928.02
२	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा	59.58	263.14	241.65	461.07	1,201.42
३	कालावधीसाठी कर पश्चात निव्वळ नफा	37.68	160.15	159.98	267.63	757.56
४	कालावधीसाठी एकूण सर्वव्यय उत्पन्न	46.71	142.68	163.19	265.42	725.64
५	समभाग भांडवल	1,717.57	1,717.57	1,717.57	1,717.57	1,717.57
६	प्रती मास उत्पन्न(अतिविशिश्ट बाबींपूर्वी) (रु. १०/- प्रत्येकी)(खंडित आणि अखंडित प्रवर्तनासाठी)					
१. मूळ		0.22	0.93	0.93	1.56	4.41
२. सौम्यीकृत		0.22	0.93	0.93	1.56	4.41

टीपा:

- संबंधीचे परिपत्रक दिनांकित जुलै ५, २०१६ सह वाचल्या जाणाऱ्या (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन अॅण्ड डिसक्लोझर रिक्वायर्समेंट) रेग्युलेशन, ३३ च्या अनुबंधाने स्टॉक एक्सचेंज मध्ये सादर करावयाच्या त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षांचा उपरोक्त हा सविस्तर आराखडा आहे. त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षांचा पूर्ण आराखडा कंपनीच्या (<http://www.hitechgroup.com/wp-content/uploads/2016/02/3rd/Quarterly-Report.pdf>) आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लि.च्या (www.nseindia.com) आणि बीएसई लि. (www.bseindia.com) व्हासिकेकतस्थळावर देखील उपलब्ध आहे.
- डिसेंबर ३१, २०१७ रोजी संपलेल्या त्रैमासिक आणि नऊ महिन्यांसाठी वित्तीय निष्कर्ष हे कंपनीज (इंडिअन अकाउंटिंग स्टॅंडर्ड) नियमावली २०१५ च्या नियम ३ आणि कंपनीज (इंडिअन अकाउंटिंग स्टॅंडर्ड) फेरफार नियमावली २०१६ सह वाचल्या जाणाऱ्या कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत विहित करण्यात आलेल्या इंडिअन अकाउंटिंग स्टॅंडर्ड अनुसार तयार करण्यात आलेले आहेत.
- इंड एई च्या मान्यतेनुसार गत डिसेंबर ३१, २०१६ चे आकडे हे, कंपनीच्या गत लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांवर आधारित असून याला कालावधीसाठी इंड एएस अनुसार आवश्यकतेनुसार इंडिअन जीएएपी नुसार तयार करण्यात आले आहेत. असे वित्तीय निष्कर्ष हे खरे आणि सत्य असल्याचे व्यवस्थापनाने मान्य केले आहे.
- भारत सरकारने वर्सु आणि सेवा कर (जीएसटी) ची अंमलबजावणी जुलै १, २०१७ पासून सुरु केली आहे. यामुळे डिसेंबर ३१, २०१७ आणि सप्टेंबर ३०, २०१७ रोजी संपलेल्या त्रैमासिकासाठी कार्यातून उत्पन्न हे जीएसटी च्या निव्वळ आहे आणि सादर करण्यात आलेल्या अन्य सर्व कालावधीसाठी (जून ३०, २०१७ रोजी संपलेल्या त्रैमासिकाच्या सह डिसेंबर ३१, २०१७ रोजी संपलेल्या नऊ महिन्यांसाठी सादर करण्यात आलेल्या आकड्यांचा समावेश आहे) असून त्यामध्ये उत्पादन शुल्काचा समावेश आहे. त्यानुसार जून ३०, २०१७ पर्यंतच्या कालावधीचे आकडे हे काटेकोर पणे त्यानंतर तुलना करण्यायोग्य नाहीत. हे समजून घेण्यासाठी खालील अतिरिक्त माहिती देण्यात येत आहे.

(रु. लाखांमध्ये)

तपशील	३१.१२.२०१७	३०.०९.२०१७	३१.१२.२०१६	३१.१२.२०१७	३१.१२.२०१६
	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
प्रवर्तनामधून उत्पन्न (ए)	9,044.11	10,320.45	8,917.68	29,481.67	29,765.66
विक्री वरील उत्पादन शुल्क (बी)	-	-	760.74	923.32	2,694.04
विक्रीवरील उत्पादन शुल्क वगळता प्रवर्तनामधून महसूल (ए-बी)	9,044.11	10,320.45	8,156.94	28,558.35	27,071.62

- कंपनीचा रोहटक (हरयाणा) येथे असलेला उत्पादन करणारा प्लांट फेब्रुवारी २०१६ मध्ये लागलेल्या आगीमुळे त्याचे अपरिमित नुकसान झाले होते. त्याची भरपाई म्हणून कंपनीला फेब्रुवारी ९, २०१८ रोजी रु. ५६७ लक्ष रकम व्यवसाय विघ्न दावा म्हणजेच सध्या कालावधीची नुकसान भरपाई इश्युस कंपनीद्वारे करण्यात आलेल्या सर्व्हेमधून मिळाले आहेत. त्याचा परिणाम पुढील त्रैमासिकाच्या वित्तीय निष्कर्षांमध्ये दिसेल. मालमतेच्या झालेल्या हानीच्या संदर्भात कंपनीद्वारे इश्युस कंपनीकडे करण्यात आलेला दावा अद्यापही निश्चितीकरणाच्या अंतिम टप्प्यामध्ये आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशाद्वारे

हायटेक कॉर्पोरेशन लिमिटेड

(पूर्वी हायटेक प्लास्ट लिमिटेड ह्या नावाने ज्ञात)

मालव दाणी

व्यवस्थापकीय संचालक

मुंबई, फेब्रुवारी १४, २०१८